

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet!

[www.syve.fi](http://www.syve.fi)

Tiedote

29.01.2009

1. Tähän aikaan vuodesta on pienen jäsenmaksun aika ( **10€**). **Liitteenä on maksulomake.** Monet koulut maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa toiminnasta. Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle sähköpostilla (kimmo.tanttu(a)mikkeli.fi) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen kannatusmaksun 50 € voidaan maksaa samalla lomakkeella. Kiitos!

2 . Vuosikokouksemme pidettiin Tammen tiloissa 23.1.2009. Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2008 ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Lisäksi hyväksyttiin yhdistyksemme vuosikertomus 2008, josta voisi todeta Syven toiminnan laajentuneen monella alueella. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2009 ja jäsenmaksu pidettiin samana eli 10 eurossa.

Syven vuosikokous valitsi **allekirjoittaneen jatkamaan puheenjohtajana** ja hallitus muuttui hieman. Pitkäaikainen hallituksen jäsen Osmo Korhonen Helsingistä ilmoitti jäävänsä pois hallituksesta ja hänen tilalleen Etelä-Suomen mandaatille valittiin apulaisrehtori Anna Heiskari Helsingistä ja uudeksi jäseneksi Keski-Suomen alueelta valittiin rehtori Martti Rauhala Heinolasta. **Uuteen hallitukseen valittiin:** Esa Pasma Rovaniemi, Seppo Siitonen Lempäälä, Anna Heiskari Helsinki, Outi Hurskainen Joensuu, Raija Perttunen Oulu, Aaro Partanen Espoo, Martti Rauhala Heinola ja Esko Poikela Kaarina. **Kiitoksia luottamuksesta!**

3. Yhtenäiskoulujen henkilökuntien salibandyn **MM-kilpailuissa Haukiputaalla 4.-5.4.2009** on yksi paikka vielä vapaana parin perumisen jälkeen.

Kisojen valmistelut etenevät hyvään tahtiin. Kanttiini tulee kummallekin pelipaikalle. Ensiapu henkilöstö sekä tuomarit ovat alustavasti jo hankittu. Iltajuhlissa on livebändi. Suunnittelussa on myös ruokailumahdollisuus halukkaille illanvieton yhteyteen

Mukaan ovat ilmoittautuneet: Kellon koulu, Hiidenkiven pk , Uimaharjun koulu, Nilsiä yhtenäiskoulu, Anttolan yhtenäiskoulu, Pataluodon koulu, Mikael-koulu, Säöksjärven yhtenäiskoulu, Riihikallion koulu, Metsokankaan koulu, Haagan pk, Pogostan koulu, Toivorannan koulu, Mikkolan koulu ja Niemelän koulu. Lisätietoja ja ilmoittautuminen: **Sami Rousu 050 4201570. sami.rousu(a)haukipudas.fi**

4. Seuraava yhtenäiskouluseminaari on **11.-12.9.2009 Oulussa. KOulu inspiroi Tulevaisuuden koulua rakentamassa seminaari on Kaakkurin ja Metsokankaan yhtenäiskoululla sekä Madetojan salissa.**

Mukana ovat: KT Pasi Sahlberg, Isä Mitro, KT Olli Luukkainen, KT Kari Uusikylä, KT Jari Metsämuuronen jne. Siitä jatkamme 2010 Heinolassa, 2011 Kaarinassa ja 2012 Hämeenlinnassa. Ilmoittautuminen alkaa 16.3.2009 [www.opeko.fi/syve](http://www.opeko.fi/syve) tai [www.syve.fi](http://www.syve.fi).

Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli